Execução de obra destinada à construção de uma embarcação 
fluvial com capacidade mínima de 70 pessoas, quantidades e valores 
máximos aceitáveis estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

Item 1- Homologado pelo valor total de pelo valor de R$ 2.965.097,29 
(dois milhões e novecentos e sessenta e cinco mil e noventa e sete reais 
e vinte e nove centavos) em favor da empresa Estaleiro o Capitão 
LTDA, incita no  CNPJ: 54.134.735/0001-37. 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Rodrigues Lial Reis